Nuntii a S. P. dati: D.nae Nafis Sadik, 
ex magistratibus Nat ionum Unitarum 
unae, 190; Ob diem ad Evangel ium 
nunt iandum ubique terrarum dica
t u m , 273; Occasione oblata civilis belli 
Ruandensis missus, 276; Ob diem Mi
grantibus dicatum missus, 277; Prae
posito Generali Congregationis Passio
nis Iesu Christi tertio exeunte saeculo 
ab ortu sancti Pauli a Cruce, 281; Ob 
diem ad pacem fovendam dicatum, 
359; Presbyteris universis missus, 793; 
Mulieribus ex omnibus nationibus 
missus, 803. 

Nuntii televisifici a S. P. dati: Feria V I 
in Passione et Morte D.ni nostri Iesu 
Christi a. 1994, 87; a. 1195, 1110; Die 
Paschatis a. 1994, 88; a. 1995, I l l i ; 
D ie Nat iv i tat i s a. 1994, 1046. 

O 

Oecologia. Quaestio oecologica, 447. 

Oecumenismus. Conamina ad unionem 
inter Ecclesiam Lat inam et Ecclesias 
Orientales obtinendam. 
V. Orientale lumen. 
Litt . encycl. Ut unum sint, D e Oecu
menico Officio, 921. 
Introductio, 921 . 
I. Oecumenica cura Ecclesiae catholi
cae, 924. 
Voluntas Dei quoad communionem, 
924. 
Onus oecumenicum christianae con
scientiae praeceptum, 925. 
Officium conscientiae christianae ad 
iter oecumenicum perficiendum, 929. 

Normae Rotales. Approbatio S. P. in for
ma specifica, 366. 
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De rationibus inter doctrinam et oe
cumenismum, 932. 
Conversio et oratio in actione oecume
nica, 934. 
Dialogus oecumenicus, 938. 
I I . Fructus dialogi oecumenici incepti, 
945. 
Conversio ad m u t u a m caritatem inter 
fratres, 945. 
Communis actio in gravibus quaestio
nibus, 946. 
Consensio pertinens ad versiones bibli
cas et liturgicas celebrationes, 947. 
Mutua actio et incrementum commu
nionis, 948. 
Progressus dialogi cum Ecclesiis 
Orientis inde a Conc. Vat . I I , 950. 
Progressus dialogi cum Ecclesiis Occi
dentis et Communitat ibus ecclesiali
bus, 960. 
I I I . Itineris oecumenici pars adhuc 
aggredienda, 967. 
Opus perficiendum ad unitatem ac
quirendam in fidei consensu, 967. 
Conversionis dialogus et commune 
Martyrologium, 970. 
Munus Ecclesiae catholicae et ministe
rium Successoris Petri Apostoli , 973. 
Uni tas in communione ecclesiali et 
evangelizatio, 978. 
Adhortatio ad oecumenicam curam, 
980. 

Officium Laboris apud Sedem Apostoli
cam. Rescriptum ex Audientia SS.mi 
quo ambitus cognitionis eiusdem ad 
Urbis Vicariatus Administrationem 
extenditur, 523. 

O. N. U. 
V. Nationes Unitae. 

Opus fundatum. 
V. Vitae mysterium. 

Oratio. 
V. Oecumenismus. 

Ordinariatus Militaris. 
V. Venetiola; Conventiones.